

تقرير الربع الأول الجمعية الخيرية بالقويعة

للفترة من ٢٠٢١/٠١/٠١ م حتى ٢٠٢١/٠٢/٣١ م

ثالثاً: المصروفات العمومية والإدارية :	
المبلغ	تكاليف العاملين/ الموظفين
91,526	الرواتب والأجور الأساسية
2,500	بدل السكن
850	بدل المواصلات
2,219	العمل الإضافي
28,325	تأمينات اجتماعية
15,675	مستحقات إضافية
12,672	بدل راتب اجازة
153,766	الإجمالي

مزايا وحوافز	
2,360	تذاكر السفر
5,727	التأمين الطبي
100	مصاريف العلاج
10,160	مكافآت البحث الاجتماعي
6,667	مصاريف حكومية - تجديد إقامات
600	مصاريف حكومية - تأشيرات
13,300	بدل الانتداب
38,914	الإجمالي

المبلغ	التكاليف التشغيلية
2,348	المستهلكات
3,912	الصيانة والإصلاح
33,746	المنافع والخدمات والتأمين
40,006	الإجمالي

ثانياً: المصروفات والأنشطة :	
المبلغ	مصاريف البرامج والأنشطة النقدية المقيدة
44,000	مساعدات مشروع الزواج
4,000	دفع إيجار مساكن الأسر
28,399	مساعدات تسديد فواتير كهرباء
2,894	صيانة أجهزة المستفيدين
89,525	مشروع السقيا الخيري
8,826	كثرت وتجهيز التمور
205	مشروع الولائم
318	ترميم وبناء مساكن الفقراء
178,167	الإجمالي

المبلغ	مساعدات عينية
43,509	ملابس
0	لحوم الهدي والأضاحي
0	زكاة الفطر
0	زكاة عينية
672,123	مواد غذائية
5,249	أجهزة كهربائية جديدة
7,050	أجهزة كهربائية مستعملة
27,560	أثاث مستعمل
0	إفطار صائم
0	كفارات
15,970	مشروع التدفئة
3,000	مشروع العناية بالمساجد
50	أدوات صحية
0	مشروع السقيا الخيري
1,701	أدوات مطبخ
0	خيام
776,212	الإجمالي

أولاً: التبرعات والإيرادات :	
المبلغ	الإيرادات والتبرعات النقدية المقيدة
125,913	الزكاة الشرعية
89,957	كفالة أسرة محتاجة
1,053	إعانات زواج
131,150	تبرعات الصدقة الجارية
32,834	تبرعات إفطار صائم
26,592	تبرعات مواد غذائية
82	تبرعات ترميم مساكن
12,901	تبرعات كفارات
5,795	تبرعات سنابل الخير
9,423	تبرعات ترميم مساجد
14,000	المستودع الخيري
33,557	مشروع السقيا الخيري
90	التدريب والتأهيل
100	تأمين الأجهزة الكهربائية
3,528	مشروع التدفئة
5,610	مغسلة الموتى
390	تبرعات استثمارية
492,974	الإجمالي

المبلغ	تبرعات وهبات مقيدة - عينية
43,509	ملابس
35,880	مواد غذائية
8,100	أجهزة كهربائية مستعملة
30,640	مشروع التدفئة
850	أدوات صحية
1,701	أدوات مطبخ
120,680	الإجمالي

المبلغ	تبرعات وهبات غير مقيدة - نقدية
171,220	التبرع العام
1,000	اشتراكات أعضاء عاملين
2,500	أرباح استثمارات
1,600	بيع الملابس المستعملة
3,224	إيرادات بيع الورق
4,502	حسميات من الموظفين
49,004	إيرادات المبنى الاستثماري
3,000	إيرادات عمارة أم سريحة
13,000	إيرادات عمارة السلي
24,500	إيرادات عمارة شبرا
3,000	استراحة الاستثماري
276,550	الإجمالي

